中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于请求增拨我局新增人员工资经费的请示
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2025-07-16
第一篇：关于请求增拨我局新增人员工资经费的请示关于请求增拨我局新增人员工资经费的请示市公路局：因工作需要，经市局批准，今年2月至3月我局新增人员3名，由于市局一直未拨付新增人员经费，我局已先行垫付，截止7月，经核算三名新增人员工资共计：3...
第一篇：关于请求增拨我局新增人员工资经费的请示
关于请求增拨我局新增人员工资经费的请示
市公路局：
因工作需要，经市局批准，今年2月至3月我局新增人员3名，由于
市局一直未拨付新增人员经费，我局已先行垫付，截止7月，经核算三名新增人员工资共计：33026.92元，先前我局每月需拨付的人员工资经费总额为25万元，加上此次三名新增人员每月工资经费8017.60元，自8月份起，我局每月需拨付的人员总工资经费合计为258017.60元。特具请示，请求市局同意增拨我局先行垫付的三名新增人员工资33026.92元。以上请示当否，请批准。
第二篇：关于请求增拨春运费用的请示
关于请求增拨春运费用的请示
客运分公司：
我站淡季客流每天在8000人左右，春运客流高峰期间预计每天将超过50000人，淡季每天售票窗口只需要开启个，春运期间将增加到人。车站现有工作人员春运期间如果按正常时间上班将远远无法满足生产需要，预计一线生产人员将缺员近人。我站拟在春运期间延长职工工作时间以弥补人员不足，要求副科长以上人员全天上班中午不休息。春运高峰期间，对延长工作时间的人员拟提供快餐盒饭，预计费用万元。另外，春运期间因客流量大增，车站各项费用也会增加，预计需费用万元。合计万元，请公司予以审核批准。
妥否，请批示。
第三篇：关于请求增拨公用经费的报告
关于请求增拨公用经费的报告
尊敬的财政局领导：
新化县上梅中学属市级示范性高中、初中序列学校，现在职在编教职员工256人，退休教师95人，初、高中学生3500人。由于高中学生偏少、学费收入有限、远程教育收费被取销、双休日上课不准收费等原因，造成学校经费十分紧张，现250万元的借款利息马上要付、田径场跑道工程及文化长廊建设等要预付工程款以支付农民工工资，加上0104案件，法院判我校赔偿19万余元要支付，还有14位退休教师的生活津贴学校要垫发，高中教师的津补贴要自筹，因此，资金缺口很大。现特报告前来，恳请贵局从上梅中学的实际出发，增拨公用经费100万元，以解燃眉之急！不胜感谢！
新化县上梅中学
2025年12月25日
第四篇：练习关于增拨办税大厅基建经费的请示
请你仿照教材第六十页公文的完整格式写作正式公文：
修改练习：
关于增拨办税大厅基建经费的请示
××省人民政府、××省长：
1995年11月，我局派出调查组到广西柳州市国税局学习考察其办税大厅的建设情况。调查组认为办税大厅功能较齐全，适应税收征管模式的改革，方便纳税人缴纳税款。为此我局于1996年决定建办税大厅，并得到省人民政府的支持，在×府﹝1996﹞×号文“关于拨款修建办税大厅的批复”中，拨给我局150万元，此项资金已专款专用。
但由于建筑材料涨价，原预算资金缺口较大，恳请省人民政府拨给不足部分，否则将影响办税大厅的竣工及我省税收任务的完成。
特此请示报告。
××省地方税务局
一九九九年十月十日
第五篇：请求增拨饮用水源保护工作经费的报告（范文）
请求增拨饮用水源保护工作经费的报告
市财政局：
为了搞好我市的饮用水源保护工作，我局依据自身工作职责在我市的饮用水源保护区建立了“饮用水源巡查制度”。巡查工作每月四次，每次分两线进行：西线巡查路线为吉首−矮寨，南线为吉首−施金坪，总巡查距离均为80公里/每次。近年来已形成了我局日常工作内容之一。至我市职能下放工作开展以来，本项巡查工作的工作量不仅没有因为下放而减少，反而是增加了。以前我局巡查工作范围不包括城区内河段，下放后，为监督职能下放落实情况，巡查工作范围增加了城区内河段的巡查，巡查总距离增大到了约150公里/每次，我局的巡查车辆如今已使用多年，车况老旧，维修费用支出很大；加上近年来汽油价格节节攀升，诸如此类的费用支出已对我局的饮用水源保护巡查工作产生了影响。为保证巡查工作的顺利进行，特请求市财政局增加拨付工作经费叁万元整。特此报告。
请予批准为盼
吉首市环境保护局
二○一一年一月七日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！